
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД № 3 

СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ 

 

ПРИКАЗ 

 

«28» февраля 2023 года                                                           № 42_ 

ст. Павловская 

 

О  внедрении ФОП ДО и создании рабочей группы 

  В соответствии с  Федеральным законом от 24.09.2022 года  № 371-ФЗ 

«О внесении изменений в Федеральный закон  от 29.12.2012 года № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» и статьи 1 Федерального закона 

«Об обязательных требованиях в Российской Федерации», в целях 

приведения основной образовательной программы дошкольного образования 

(далее – ООП ДО) МКДОУ детский сад № 3 (далее – ДОО) в соответствие с 

федеральной образовательной программы дошкольного образования (далее 

ФОП ДО),  п р и к а з ы в а ю:        

 1. Организовать в ДОО работу по внедрению ФОП ДО.   

 2. Утвердить дорожную карту по внедрению  ФОП ДО (Приложение 1).

 3.  Утвердить Положение о рабочей группе по приведению ООП ДО в 

соответствие с ФОП ДО (Приложение 2) .     

 4.  Утвердить состав рабочей группы по переходу на ФОП ДО (далее — 

рабочая группа) в следующем составе: 

Руководитель рабочей группы: Панасюк О.В., заведующий ДОО; 
 

Члены рабочей группы: Гусарова Г.В., воспитатель; 

Гурбич Т.А., воспитатель, 

Шлемова О.Л.,муз. руководитель 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МКДОУ детский сад № 3                                       О.В.Панасюк 

 

 

 

 
 


		2023-11-12T15:15:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 3 СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа




